
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                                                                                    Αριθ.Αποφ.215/2017

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το Πρακτικό 12/2017 της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 

του Δήμου Πρέβεζας

 Θέμα:  Eγκριση  3ου  πρακτικού   αποσφράγισης  και  αξιολόγησης  φακέλων
δικαιολογητικών  κατακύρωσης    διαγωνισμού  που  αφορά  στην  «Προμήθεια  ειδών
διατροφής Παιδικών Σταθμών Δήμου Πρέβεζας & Δομών ΝΕΔΗΚΕΠ, έτους 2017».

     

     Στην Πρέβεζα,  σήμερα Τρίτη 21 Μαρτίου 2017 και ώρα 13:00 μ.μ. στο Δημοτικό Κατάστημα

του Δήμου Πρέβεζας συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή Πρέβεζας, ύστερα

από  την  αρ.πρωτ.6759/16-03-2017  πρόσκληση  του  Προέδρου,  που  επιδόθηκε  νόμιμα  με

αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10.

     Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα

τα παρακάτω μέλη:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                ΑΠΟΝΤΕΣ
     1.  Πιπιλίδης Λάζαρος Πρόεδρος      1.Ματέρης Κωνσταντίνος
     2.  Ροπόκης Ευάγγελος
     3.  Νέσσερης Χρήστος
     4.  Γιαννουλάτος Ευάγγελος
     5.  Κατσαούνος Θεόδωρος
     6.  Κωστούλας Βασίλειος
     7.  Παππάς Δημήτριος
     8.  Κατέρης Κωνσταντίνος

 

 Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την Μάνθα Κιτσαντά, δημοτικό υπάλληλο.

 Ο  Πρόεδρος  εισηγούμενος  το 28ο θέμα, παρουσίασε   την  εισήγηση  της  Επιτροπής

Διαγωνισμού,  του Δήμου Πρέβεζας  (αρμ.υπάλ.Σ.Τσεπραηλίδου), που έχει ως εξής: 

 «…Σας  διαβιβάζουμε  το  3ο   πρακτικό   αποσφράγισης  και  αξιολόγησης  φακέλων

δικαιολογητικών κατακύρωσης  διαγωνισμού που αφορά στην «Προμήθεια  ειδών διατροφής

Παιδικών Σταθμών Δήμου Πρέβεζας & Δομών ΝΕΔΗΚΕΠ, έτους 2017.» .  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο   3 ο

Αποσφράγιση  υποφακέλων   δικαιολογητικών  κατακύρωσης  για την  «Προμήθεια τροφίμων των
Παιδικών Σταθμών & δομών ΝΕ.ΔΗ.ΚΕΠ  του Δήμου  για το έτος  2017.

Στο Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου Πρέβεζας σήμερα 21-3-2017, ημέρα Τρίτη  , συνήλθε η Επιτροπή που
συγκροτήθηκε με την  392/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, προκειμένου να αποσφραγίσει και
να αξιολογήσει  τα δικαιολογητικά κατακύρωσης   των  προσωρινών  αναδόχων  εταιριών  Μπανάκου

ΑΔΑ: 7ΞΥ1ΩΞΧ-ΟΟΓ



Απόστολου  ,  POLIS MARKET IKE και  Αναστασιάδη  Κρυστάλλη   για  την   «Προμήθεια  τροφίμων  των
Παιδικών Σταθμών & δομών ΝΕ.ΔΗ.ΚΕΠ  του Δήμου  για το έτος  2017 αποτελούμενη από τους: 

Ονοματεπώνυμο Ειδικότητα Ιδιότητα
Τσεπραηλίδου Σοφία ΠΕ  Παιδαγωγών Ψυχολόγων Πρόεδρος Επιτροπής
Κοτσώνη Αγγελική ΤΕ Βρεφονηπιαγωγών Τακτικό Μέλος Επιτροπής
Βάσσιου Αικατερίνη ΤΕ Βρεφονηπιαγωγών Αναπληρωματικό   

Μέλος Επιτροπής

Με  το  υπ’  αριθ.  2  πρακτικό  Αποσφράγισης  οικονομικών  προσφορών του  διαγωνισμού  που
αφορά  στην  « (αριθμ.  Διακήρυξης   31979/15-12-2016),  η  παρούσα  Επιτροπή  πρότεινε  την
ανάδειξη των  εταιριών  Μπανάκου Απόστολου ,  POLIS MARKET IKE και Αναστασιάδη Κρυστάλλη  ως
προσωρινών αναδόχων για την  Προμήθεια τροφίμων των Παιδικών Σταθμών & δομών ΝΕ.ΔΗ.ΚΕΠ
του Δήμου  για το έτος  2017
Με  την  υπ΄αριθ.  154/2017  απόφαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής  εγκρίθηκε  το  ανωτέρω
πρακτικό.  Σε συνέχεια της απόφασης αυτής,   οι  Μπανάκος  Απόστολος ,  POLIS MARKET IKE και
Αναστασιάδης Κρυστάλλης κλήθηκαν με την υπ’ αριθ. Πρωτ 5901/8-3-2017 πρόσκληση της Δ/νσης
Κοινωνικής Προστασίας  δια Βίου Μάθησης  και  Πολιτισμού –  Τμήμα Παιδικών Σταθμών  να
υποβάλει  εντός  10  ημερών από την  κοινοποίηση  της  πρόσκλησης  τα  προβλεπόμενα από το
άρθρο 18 της διακήρυξης δικαιολογητικά κατακύρωσης.
Η ανωτέρω πρόσκληση κοινοποιήθηκε στους προσωρινούς  αναδόχους  την 8-3-2017 μέσω του
ΕΣΗΔΗΣ. Οι προσωρινοί ανάδοχοι υπέβαλαν ηλεκτρονικά , σύμφωνα με την χρονοσήμανση του
συστήματος  την   16-3-2017   ,15-3-2017   και  16,17-3-2017  με  τη  σειρά  που  αναγράφονται
παρακάτω ως πρόσωπα Κατέθεσαν στην υπηρεσία το σφραγισμένο φάκελο δικαιολογητικών
την 13-6-2017 η εταιρεία  POLIS MARKET IKE  την 16-3-2017   η εταιρεία  Αναστασιάδης Κρυστάλλης ,
η εταιρεία  Μπανάκος Απόστολος   την 21-3-2017 συνεπώς εμπροθέσμως. 

Η Επιτροπή  Προχώρησε στην διαδικασία ηλεκτρονικής αποσφράγισης και εν συνεχεία προέβη
στον  έλεγχο  των  δικαιολογητικών  (ηλεκτρονικών  και  εντύπων)   Τα  δικαιολογητικά  που
κατατέθηκαν από τους προσωρινούς αναδόχους  είναι τα εξής:
       1     Απόσπασμα  ποινικού  μητρώου  
       2    Πιστοποιητικό περί μη πτώχευσης κλπ
      3     Πιστοποιητικό ασφαλιστικής ενημερότητας 
     4     Πιστοποιητικό  φορολογικής ενημερότητας 
     5    Πιστοποιητικό Επιμελητηρίου

Τα δικαιολογητικά αυτά είναι πλήρη και νόμιμα σύμφωνα με τις απαιτήσεις του άρθρου 18 της
Διακήρυξης.

Βάσει των ανωτέρω, η Επιτροπή προτείνει προς τη Οικονομική επιτροπή 

Α. Την έγκριση του 3ου Πρακτικού Αποσφράγισης αξιολόγησης δικαιολογητικών κατακύρωσης.

Β.  Να   κατακυρωθεί  η  ανάθεση της  «  Προμήθειας  τροφίμων  των  Παιδικών  Σταθμών  &  δομών
ΝΕ.ΔΗ.ΚΕΠ   του Δήμου  για  το  έτος   2017 »,   στις   εταιρείες   POLIS MARKET IKE  ,Αναστασιάδης
Κρυστάλλης,  Μπανάκος  Απόστολος   γιατί  κατέθεσαν  όλα  τα  απαιτούμενα  δικαιολογητικά
κατακύρωσης και οι προσφορές   κρίθηκαν με την 154/2017 Απόφαση ΟΕ  συμφέρουσες  για το

ΑΔΑ: 7ΞΥ1ΩΞΧ-ΟΟΓ



Δήμο  με ποσοστό έκπτωσης και προσφερόμενη χαμηλότερης τιμής από αυτήν της μελέτης  ως
εξής: 

Α/Α
ΟΜΑΔΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ
ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ
ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

1 Γ1 -Γ2 – ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ 
ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ -ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΜΠΑΝΑΚΟΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

31,00% ΤΡΙΑΝΤΑ  ΕΝΑ  ΕΠΙ
ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ 

2 Δ2  ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 

 ΠΡΟΣΦΟΡΑ
ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗΣ
ΤΙΜΗΣ

3 Β1 -Β2  ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ 
ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ -ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

POLIS MARKET IKE 5,00% ΠΕΝΤΕ   ΕΠΙ  ΤΟΙΣ
ΕΚΑΤΟ 

4 Γ  ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ ΝΕΔΗΚΕΠ POLIS MARKET IKE 20,00% ΕΙΚΟΣΙ  ΕΠΙ  ΤΟΙΣ
ΕΚΑΤΟ 

5 Ε1-Ε2 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ -ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

POLIS MARKET IKE ΠΡΟΣΦΟΡΑ
ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗΣ
ΤΙΜΗΣ 

6 Ζ- ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ   ΝΕΔΗΚΕΠ
ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ -ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

POLIS MARKET IKE 10,00% ΔΕΚΑ  ΕΠΙ  ΤΟΙΣ
ΕΚΑΤΟ

7 Α ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΝΕΔΗΚΕΠ
ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ -ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

POLIS MARKET IKE ΠΡΟΣΦΟΡΑ
ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗΣ
ΤΙΜΗΣ 

Ειδικότερα  κατακυρώνονται  οι ομάδες   της  μελέτης ως εξής :

 Α.  Την κατακύρωση της προμήθειας στον    μειοδότη   Μπανάκο  Απόστολο  του Γεωργίου -Θωμά  για την
ομάδα Γ ( Γ1+Γ2 ) είδη οπωροπωλείου των  Παιδικών Σταθμών  του Δήμου   με ποσοστό έκπτωσης 31%
όπως  αυτή  διαμορφώνεται  από  το  εκάστοτε  εκδιδόμενο  δελτίο  πιστοποίησης  τιμών  της  υπηρεσίας
εμπορίου της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου Δυτικής Μακεδονίας  ως εξής :
Υποομάδα   Γ  1     ΔΕ  Λούρου συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  2442,290 και με ΦΠΑ  2759,79 €

Υποομάδα   Γ 2     ΔΕ  Πρέβεζας  συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  13432,955 και με ΦΠΑ  15179,239  €

Συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  15875,245 € και  με ΦΠΑ   17939,029 €  .

Β. Την κατακύρωση της προμήθειας στην εταιρεία   Αναστασιάδη Κρυστάλλη του Αλεξάνδρου  για την
ομάδα   Δ 2   -  είδη  αρτοποιείου  ΔΕ Πρέβεζας   των  Παιδικών Σταθμών  του Δήμου   με προσφορά
χαμηλότερης τιμής από αυτήν της μελέτης της υπηρεσίας   ως εξής :

Συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  12906,65 €   και  με ΦΠΑ   14584,51 € .

Γ.  Την κατακύρωση της προμήθειας   σ την  εταιρεία POLIS MARKET IKE   για τις ομάδες  ( Β1+Β2 ) - ομάδα
ελαιολάδου των  Παιδικών Σταθμών  του Δήμου - με ποσοστό έκπτωσης  5%  όπως αυτή διαμορφώνεται
από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της υπηρεσίας εμπορίου της Αποκεντρωμένης
Διοίκησης Ηπείρου Δυτικής Μακεδονίας   ως εξής :

Υποομάδα   Β  1     ΔΕ  Λούρου συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  669,750 και με ΦΠΑ 756,818  €

Υποομάδα   Β 2     ΔΕ  Πρέβεζας  συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  3951,525 και με ΦΠΑ   4465,223  €

Συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  4621,275 € και  με ΦΠΑ   5222,041 €.

ΑΔΑ: 7ΞΥ1ΩΞΧ-ΟΟΓ



Δ.  Την  κατακύρωση  της  προμήθειας  στην  εταιρεία  POLIS MARKET IKE   για  την   ομάδα   Γ  –  είδη
οπωροπωλείου της ΝΕΔΗΚΕΠ  -  με ποσοστό έκπτωσης  20%  όπως αυτή διαμορφώνεται από το εκάστοτε
εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της υπηρεσίας εμπορίου της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου
Δυτικής Μακεδονίας   ως εξής :

Συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  1210,28 € και  με ΦΠΑ   1367,616   €

Ε.   Την κατακύρωση της προμήθειας στην  εταιρεία POLIS MARKET IKE  για την ομάδα  Ε ( Ε1+ Ε2)  - είδη
γαλακτοκομικά  -  ΔΕ    Λούρου  και  Πρέβεζας   των   Παιδικών  Σταθμών   του  Δήμου   με  προσφορά
χαμηλότερης τιμής από αυτήν της μελέτης της υπηρεσίας   ως εξής :

Υποομάδα   Ε  1     ΔΕ  Λούρου συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  2765,980 και με ΦΠΑ  3125,56 €

Υποομάδα   Ε 2     ΔΕ  Πρέβεζας  συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ 14943,88 και με ΦΠΑ   16886,58  €

Συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  17709,86 € και  με ΦΠΑ  20012,14  €

 ΣΤ   Την κατακύρωση της προμήθειας  στην  εταιρεία  POLIS MARKET IKE   για την  ομάδα  Ζ  – είδη
κρεοπωλείου       Ζ1 -Ζ 2 και  ΝΕΔΗΚΕΠ με ποσοστό έκπτωσης  10%  όπως αυτή διαμορφώνεται από το
εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της υπηρεσίας εμπορίου της Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ηπείρου Δυτικής Μακεδονίας   ως εξής :

Υποομάδα   Ζ  1     ΔΕ  Λούρου συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  4380,30 και με ΦΠΑ   4949,739  €

Υποομάδα   Ζ 2     ΔΕ  Πρέβεζας  συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  22888,800 και με ΦΠΑ   25864,340  €

Για   τους  Παιδικούς  Σταθμούς  του  Δήμου  συνολικού  ποσού  χωρίς  ΦΠΑ   27269,10  €  και   με  ΦΠΑ
30814,079   €.

Για  τους Παιδικούς Σταθμούς της ΝΕ.ΔΗ.ΚΕΠ συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  1850,85 € και  με ΦΠΑ
2091,461   €

Ζ.  Την  κατακύρωση της προμήθειας στην  εταιρεία  POLIS MARKET IKE  για την ομάδα  Α ( Α1+ Α2)   είδη
παντοπωλείου- ΔΕ   Λούρου- ΔΕ  Πρέβεζας  των  Παιδικών Σταθμών  του Δήμου και  ΝΕ.ΔΗ.ΚΕΠ   με
προσφορά χαμηλότερης τιμής από αυτήν της μελέτης της υπηρεσίας  και κρίνεται  συμφέρουσα για το
Δήμο  ως εξής :

Υποομάδα   Α  1     ΔΕ  Λούρου συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  5217,940  και με ΦΠΑ   6188,742  €

Υποομάδα   Α 2     ΔΕ  Πρέβεζας  συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  28829,86 και με ΦΠΑ   33917,304  €

Για  τους Παιδικούς Σταθμούς του Δήμου συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ 34047,80 € και  με ΦΠΑ 40106,046  €

Για  τους Παιδικούς Σταθμούς της ΝΕ.ΔΗ.ΚΕΠ συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  5274,210 € και  με ΦΠΑ
6190,718   €.

Η. Την εξουσιοδότηση του Δημάρχου για την υπογραφή της Σύμβασης... ».

  Ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά.  
  Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της,

 τις διατάξεις  του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 
 την εισήγηση της υπηρεσίας
 την αρ.381/2016  ΑΔΣ  (αρ.πρωτ. 25835/11-04-2016)
 την αρ. 65/2017 ΑΟΕ (έγκριση 1ου Πρακτικού)
 την αρ. 154/2017 ΑΟΕ (έγκριση 2ου Πρακτικού)

ΑΔΑ: 7ΞΥ1ΩΞΧ-ΟΟΓ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ)

1. Εγκρίνει το  3ο Πρακτικό Αποσφράγισης αξιολόγησης δικαιολογητικών κατακύρωσης διαγωνι-
σμού που αφορά στην «Προμήθεια ειδών διατροφής Παιδικών Σταθμών Δήμου Πρέβεζας &
Δομών ΝΕΔΗΚΕΠ, έτους 2017».

2. Κατακυρώνει την ανάθεση της «Προμήθειας τροφίμων των Παιδικών Σταθμών & δομών  ΝΕ.ΔΗ-
.ΚΕΠ  του Δήμου  για το έτος  2017 »,  στις  εταιρείες  POLIS MARKET IKE ,Αναστασιάδης Κρυστάλλης,
Μπανάκος Απόστολος  γιατί κατέθεσαν όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης και οι
προσφορές   κρίνονται ιδιαίτερα  συμφέρουσες  για το Δήμο  με βάση τα ποσοστά έκπτωσης που
προσφέρθηκαν  ως εξής:

Α/Α
ΟΜΑΔΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ
ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ
ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

1 Γ1 -Γ2 – ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ 
ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ -ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΜΠΑΝΑΚΟΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

31,00% ΤΡΙΑΝΤΑ  ΕΝΑ  ΕΠΙ
ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ 

2 Δ2  ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 

 ΠΡΟΣΦΟΡΑ
ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗΣ
ΤΙΜΗΣ

3 Β1 -Β2  ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ 
ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ -ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

POLIS MARKET IKE 5,00% ΠΕΝΤΕ   ΕΠΙ  ΤΟΙΣ
ΕΚΑΤΟ 

4 Γ  ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ ΝΕΔΗΚΕΠ POLIS MARKET IKE 20,00% ΕΙΚΟΣΙ  ΕΠΙ  ΤΟΙΣ
ΕΚΑΤΟ 

5 Ε1-Ε2 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ -ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

POLIS MARKET IKE ΠΡΟΣΦΟΡΑ
ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗΣ
ΤΙΜΗΣ 

6 Ζ- ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ   ΝΕΔΗΚΕΠ
ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ -ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

POLIS MARKET IKE 10,00% ΔΕΚΑ  ΕΠΙ  ΤΟΙΣ
ΕΚΑΤΟ

7 Α ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΝΕΔΗΚΕΠ
ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ -ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

POLIS MARKET IKE ΠΡΟΣΦΟΡΑ
ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗΣ
ΤΙΜΗΣ 

  Ειδικότερα  :

 Α.  Κατακυρώνει την προμήθεια στον    μειοδότη   Μπανάκο  Απόστολο  του Γεωργίου -Θωμά  για την
ομάδα Γ ( Γ1+Γ2 ) είδη οπωροπωλείου των  Παιδικών Σταθμών  του Δήμου   με ποσοστό έκπτωσης 31%
όπως  αυτή  διαμορφώνεται  από  το  εκάστοτε  εκδιδόμενο  δελτίο  πιστοποίησης  τιμών  της  υπηρεσίας
εμπορίου της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου Δυτικής Μακεδονίας  ως εξής :
Υποομάδα   Γ  1     ΔΕ  Λούρου συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  2442,290 και με ΦΠΑ  2759,79 €

Υποομάδα   Γ 2     ΔΕ  Πρέβεζας  συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  13432,955 και με ΦΠΑ  15179,239  €

Συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  15875,245 € και  με ΦΠΑ   17939,029 €  .

Β. Κατακυρώνει την προμήθεια στην εταιρεία   Αναστασιάδη Κρυστάλλη του Αλεξάνδρου  για την ομάδα
Δ 2  -  είδη αρτοποιείου ΔΕ Πρέβεζας  των  Παιδικών Σταθμών  του Δήμου  με προσφορά χαμηλότερης
τιμής από αυτήν της μελέτης της υπηρεσίας   ως εξής :

Συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  12906,65 €   και  με ΦΠΑ   14584,51 € .

ΑΔΑ: 7ΞΥ1ΩΞΧ-ΟΟΓ



Γ.   Κατακυρώνει την προμήθεια   στην  εταιρεία  POLIS MARKET IKE   για τις ομάδες  ( Β1+Β2 ) - ομάδα
ελαιολάδου των  Παιδικών Σταθμών  του Δήμου - με ποσοστό έκπτωσης  5%  όπως αυτή διαμορφώνεται
από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της υπηρεσίας εμπορίου της Αποκεντρωμένης
Διοίκησης Ηπείρου Δυτικής Μακεδονίας   ως εξής :

Υποομάδα   Β  1     ΔΕ  Λούρου συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  669,750 και με ΦΠΑ 756,818  €

Υποομάδα   Β 2     ΔΕ  Πρέβεζας  συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  3951,525 και με ΦΠΑ   4465,223  €

Συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  4621,275 € και  με ΦΠΑ   5222,041 €.

Δ. Κατακυρώνει την προμήθεια στην εταιρεία POLIS MARKET IKE   για την  ομάδα  Γ – είδη οπωροπωλείου
της ΝΕΔΗΚΕΠ  -   με ποσοστό έκπτωσης  20%  όπως αυτή διαμορφώνεται από το εκάστοτε εκδιδόμενο
δελτίο  πιστοποίησης  τιμών  της  υπηρεσίας  εμπορίου  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Ηπείρου  Δυτικής
Μακεδονίας   ως εξής :

Συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  1210,28 € και  με ΦΠΑ   1367,616   €

Ε.  Κατακυρώνει την προμήθεια στην  εταιρεία  POLIS MARKET IKE  για την ομάδα  Ε ( Ε1+ Ε2)  - είδη
γαλακτοκομικά  -  ΔΕ    Λούρου  και  Πρέβεζας   των   Παιδικών  Σταθμών   του  Δήμου   με  προσφορά
χαμηλότερης τιμής από αυτήν της μελέτης της υπηρεσίας   ως εξής :

Υποομάδα   Ε  1     ΔΕ  Λούρου συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  2765,980 και με ΦΠΑ  3125,56 €

Υποομάδα   Ε 2     ΔΕ  Πρέβεζας  συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ 14943,88 και με ΦΠΑ   16886,58  €

Συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  17709,86 € και  με ΦΠΑ  20012,14  €

 ΣΤ.  Κατακυρώνει την προμήθεια στην  εταιρεία POLIS MARKET IKE   για την  ομάδα  Ζ – είδη κρεοπωλείου
Ζ1 -Ζ 2 και  ΝΕΔΗΚΕΠ με ποσοστό έκπτωσης  10%  όπως αυτή διαμορφώνεται από το εκάστοτε εκδιδόμενο
δελτίο  πιστοποίησης  τιμών  της  υπηρεσίας  εμπορίου  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Ηπείρου  Δυτικής
Μακεδονίας   ως εξής :

Υποομάδα   Ζ  1     ΔΕ  Λούρου συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  4380,30 και με ΦΠΑ   4949,739  €

Υποομάδα   Ζ 2     ΔΕ  Πρέβεζας  συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  22888,800 και με ΦΠΑ   25864,340  €

Για   τους  Παιδικούς  Σταθμούς  του  Δήμου  συνολικού  ποσού  χωρίς  ΦΠΑ   27269,10  €  και   με  ΦΠΑ
30814,079   €.

Για  τους Παιδικούς Σταθμούς της ΝΕ.ΔΗ.ΚΕΠ συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  1850,85 € και  με ΦΠΑ
2091,461   €

Ζ.  Κατακυρώνει  την προμήθεια στην   εταιρεία   POLIS MARKET IKE  για  την  ομάδα  Α  (  Α1+ Α2)    είδη
παντοπωλείου- ΔΕ   Λούρου- ΔΕ  Πρέβεζας  των  Παιδικών Σταθμών  του Δήμου και  ΝΕ.ΔΗ.ΚΕΠ  με προσφορά
χαμηλότερης τιμής από αυτήν της μελέτης της υπηρεσίας και κρίνεται συμφέρουσα για το Δήμο  ως εξής :

Υποομάδα   Α  1     ΔΕ  Λούρου συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  5217,940  και με ΦΠΑ   6188,742  €

Υποομάδα   Α 2     ΔΕ  Πρέβεζας  συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  28829,86 και με ΦΠΑ   33917,304  €

Για  τους Παιδικούς Σταθμούς του Δήμου συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ 34047,80 € και  με ΦΠΑ 40106,046  €

Για  τους Παιδικούς Σταθμούς της ΝΕ.ΔΗ.ΚΕΠ συνολικού ποσού χωρίς ΦΠΑ  5274,210 € και  με ΦΠΑ 6190,718
€.

3.  Εξουσιοδοτεί  τον Δήμαρχο  για την υπογραφή της Σύμβασης.

      Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 215/2017.
     Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΙΠΙΛΙΔΗΣ

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΔΑ: 7ΞΥ1ΩΞΧ-ΟΟΓ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ)

		2017-03-23T14:27:40+0200
	Athens




